
BANKA 
CREDITAS Ke Smlouvě 

DODATEK č. 1 

Spořicím účtu + 

Banka CREDITAS a.s., IČO: 63492555, se sídlem v Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23903 

zastoupená pracovníkem: Hradský Lukáš 

(dále jen „Banka") na straně jedné 
a 

Název/Obchodní firma: 

Sídlo: 

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. 

Brtnic ká 1002/23, Jihlava 

Zápis v obchodním či jiném veřejném rejstříku nebo v jiné evidenci: 

Krajský soud v Brně 

Spisová značka: B2551 

Zastoupen (jméno): Ing. Radim Rovner 

• Pokud jde o zahraniční právnickou osobu, obdobné číslo pfidélované v zahraničí. 

IČO*: 

PSČ: 

Funkce/Zmocnění ze dne: 

( dále jen „Klient") na straně druhé, (Banka a Klient společně dále též „smluvní strany") 

25512897 

58601 

předseda 

představenstva 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o Spořicím účtu + uzavřené mezi nimi dne 09.12.2022 

ve zněni jejích případných dodatků, na základě které byl zřizen účet č. 107224872/2250 

(dále jen .Dodatek", ,,Smlouva"): 

I. Změnová ujednání
1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. li odst. 3 Smlouvy, které nově zní takto:

„Namísto úročení zůstatku na Spořicím účtu + úrokovou sazbou uvedenou v aktuálně účinném Oznámení Banky o úrokových 
sazbách si smluvní strany sjednávají individuální úrokovou sazbu p.a. pro úročení zůstatku na Spořicím účtu + ve výši 2T repo 
sazba mínus xxx procentního bodu s účinností ode dne 09.12.2022 na dobu neurčitou, pokud se smluvní strany nedohodnou 
písemně jinak. Za předpokladu, že výsledná hodnota spočítané sazby (dle předchozí věty) bude záporná, bude úročení na 
Spořicím účtu + nastaveno na sazbu x% p.a„ 

li. Ostatní ujednání
1. Dodatek mění a doplňuje Smlouvu jen v takovém rozsahu, který je z něj nepochybně zřejmý, přičemž ostatní ustanovení Smlouvy

zůstávají tímto Dodatkem nedotčena, tedy platná a účinná.

Ill. Závěrečná ujednání 
1. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu každého z nich. Každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.
3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s ním souhlasí, a že tento Dodatek uzavírají ze své

svobodné, vážné, určité a pravé vůle, což stvrzují níže svými podpisy.

Podpis Klient Podpis za Banku 

Jméno: Ing. Radim Rovner Pracovník Banky: Bc. Lukáš Hradský 

Místo: Jihlava Místo: 

Datum 09.12 .2022 Datum: 

Podpis: Podpis: 

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 
OR: Městský soud Praha, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, ŮIČ: CZ63492555 
vo:e·ie zdarma: 800 888 009. e-rnail: info@creditas.cz. w,r,.,w creditas.c: 

--- -

Jihlava 

09.12 .2022 09. 12. 2022


